Резултати испита из предмета Зелени путокази

Одржаног 21.9.2018. године
(септембар 2)
	Презиме и име
	Број  индекса
	Предиспитне обавезе
	Тест 
	Укупно  поена
	ОЦЕНА

	Јовић Јелена
	12/15-пв
	20
	47
	67
	7

	Стефановић Невена
	40/15-пв
	20
	44
	64
	7


На тесту је потребно остварити најмање 36 поена
Контакт мејл: jelena.mladenovic@pefja.kg.ac.rs 
Упис оцена – среда, 3. октобар, у 12 сати

Доц. др Јелена Младеновић
